
 
Dipartimento Meteoclimatico

Determinazione n. 1545/2019 del 24-10-2019

____________
 

OGGETTO:ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE N. 1398 DEL 02/10/2019. CIG DERIVATO
ZBC29F67C8. CUP E76J16001050007. PROGETTO GIREPAM

 
 
VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 e s.m.i della Regione Autonoma della Sardegna,
istitutiva di ARPAS;
VISTA la Deliberazione n. 37/6 del 26/9/2014 della Giunta Regionale e il successivo Decreto n.
111/2014 del Presidente della Giunta Regionale con i quali l’ing. Alessandro Sanna è stato nominato
Direttore Generale di ARPAS
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 36/40 del 25/7/2017 e il successivo Decreto del
Presidente della Giunta Regionale n°67 del 31/7/2017 con i quali è stato prorogato l’incarico di
Direttore generale dell’A.R.P.A.S. per ulteriori tre anni, con decorrenza 6/10/2017-5/10/2020;
VISTO il Regolamento generale e di organizzazione dell’A.R.P.A.S., approvato con Determina del
Direttore Generale n. 31/2015, modificato con Determina del D.G. n. 922 del 4/7/2017;
VISTA la Determinazione n. 19 del 10/02/2015 del Direttore Generale dell’A.R.P.A.S. relativa
all’attribuzione dell’incarico di Direttore del Dipartimento Meteoclimatico al Dott. Giuseppe Tommaso
Martino Bianco, confermato fino al 5/10/2017 con Determinazione n. 71 del 10/06/2015, e prorogato
con determina del Direttore Generale n. 1384 del 4/10/2017, con decorrenza 06/10/2017 e termine
5/10/2020;
VISTA Deliberazione della Giunta Regionale n. 11/31 del 14 marzo 2019 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione dell’ARPAS relativo al triennio 2019/2021, di cui alle
Determinazioni del Direttore Generale dell’Arpas n. 100 e 101 del 07/02/2019 e n. 163 del 27/02/2019
e s.m.i.;
PRESO ATTO che con Determinazione n. 1398 del 02/10/2019 è stato impegnato con il n.
3190000764 l’importo di € 2.525,79 a seguito dell’adesione alla convenzione Consip denominata “PC
PORTATILI E TABLET 2 / APPLE MACBOOK AIR / LOTTO 4” al fine di soddisfare la richiesta di
acquisto di n. 2 Macbook Air;
PRESO ATTO che con Determinazione n. 1500 del 16/10/2019 è stato rimodulato a ZERO
l’impegno n. 3190000764, allo scopo di rendere disponibili le relative somme per l’acquisto di altre
attrezzature maggiormente coerenti con lo svolgimento delle attività progettuali GIREPAM;

DETERMINA
 

Di procedere all’annullamento della Determinazione n. 1398 del 02/10/2019 per provvedere con
successiva ricognizione, alla individuazione di nuova strumentazione.
La presente determinazione è trasmessa al Servizio Ragioneria e Finanze per gli adempimenti di
competenza.
La presente determinazione è soggetta all’obbligo di pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del sito

1/2Determinazione n. 1545/2019  del 24-10-2019



Web istituzionale.
    
 

Il Direttore *
GIUSEPPE BIANCO

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 1545/2019  del 24-10-2019


